

ANÀlisi DE LES PARTIDES DEL PRESSUPOST EN REFERÈNCIA AL BANC

Banc Patró	Projecte
BANC EDIFICACIÓ INFRAESTRUCTURES 2020	ADEQUACIÓ I REFORMA DELS ASCENSORS DELS EDIFICIS JUDICIALS DE GANDESA, AMPOSTA, CERVERA, LA SEU D'URGELL, FIGUERES I PUIGCERDÀ CLAU: JJV-18286.2

PARTIDES DE NOVA CREACIÓ

P811-3EK6		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Arrebossat esquerdejat,parament vertical interior,h>3m,morter mixt 1:2:10	19,10	782,10	14.938,06	2,53
Arrebossat esquerdejat sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter mixt 1:2:10					
P21D1-4RW		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Desmuntatge ascensor elèctric de 630 kg i 5 parades	2.681,16	1,00	2.681,16	0,45
Desmuntatge de portes de replà, cabina, botoneres, guies, contrapesos, amortidors, maquinària, quadre de maniobra i instal·lació elèctrica d'ascensor elèctric d'adherència, per a 6 persones (450 kg) i 5 parades, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
PNH5-4I8D		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

u	Bomba centrífuga autoaspirant de connexió roscada, diàmetre nominal de l'aspiració 1'', diàmetre no	335,89	5,00	1.679,45	0,28
Bomba centrífuga autoaspirant de connexió roscada, diàmetre nominal de l'aspiració 1'', diàmetre nominal de la impulsió 1'', pressió nominal 6 bar, motor monofàsic de 230 V i 0,37 kW de potència a 2900 rpm, cos d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), muntada superficialment					
P712-DXDW		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 4,1kg/m2,d'una làminaLBM(SBS)-4	23,66	56,61	1.339,44	0,23
Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació					
P214O-4RN		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Enderroc llosa massissa,formigó armat,a mà i amb compressorcàrrega manual de runa sobre camió o cont	59,37	13,96	828,98	0,14
Enderroc de llosa massissa de formigó armat, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
PG25-AZF0		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Canal aïllant PVC,1 tapa per a distribució,40x110mm,4 compartiments,blanc,muntada sobre paraments	18,28	45,00	822,60	0,14
Canal aïllant de PVC, amb 1 tapa per a distribució, de 40x 110 mm, amb 4 compartiments, de color blanc, muntada sobre paraments. Inclòs el muntatge i desmuntatge del fals sostre o acabat on es trobi col·locat la canalització original de l'edifici.					
P4DP-3HUI		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m3	Muntatge i desmuntatgebastida/apunt.met.,h<=10m	12,94	48,99	633,98	0,11
Muntatge i desmuntatge de bastida amb apuntalament metàl·lic, de 10 m d'alçària, com a màxim					
PP22-401W		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Cable p/transm.telefònica,2 parells 0,64mm2,col·locat en tub	7,94	45,00	357,30	0,06
Cable per a transmissió telefònica, de 2 parells de cables de secció 0,64 mm2 cada un i col·locat en tub					
PG33-E47R		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS+), tetrapolar	5,37	45,00	241,65	0,04
---	--	------	-------	--------	------

Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS+), tetrapolar, de secció 4 x 6 mm², amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata

PP52-6NT1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

u	Presa senyal tipus modular d'1 mòdul estret,RJ11 simple,cargols,amb tapa,preu alt,marc amb bastidor	97,44	2,00	194,88	0,03
---	---	-------	------	--------	------

Presa de senyal telefònica de tipus modular d'1 mòdul estret, amb connector RJ11 simple, connexió per cargols, amb tapa, de preu alt, encastada, amb marc amb bastidor per a l'adaptació de mecanismes moduls a caixa rectangular d'1 mòdul de preu alt, amb tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i cable per a intercomunicador

P45R7-4SM	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

m3	Repicat puntual d'element estructural de formigó armat o en massa	2,33	34,87	81,25	0,01
----	---	------	-------	-------	------

Repicat puntual d'element estructural de formigó armat o en massa

PG13-E30N	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

u	Caixa deriv.plàstic,130x200mm,prot.IP-40,encastada	16,86			
---	--	-------	--	--	--

Caixa de derivació rectangular de plàstic, de 130x200 mm, amb grau de protecció IP-40, encastada

PG2N-EUH3	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

m	Tub flexible corrugat PVC folrat,DN=20mm,2J,320N,2000V,encastat	1,09			
---	---	------	--	--	--

Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 20 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat

PG65-483R	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

u	Caixa mecanismes,p/un element,preu alt,encastada	1,96			
---	--	------	--	--	--

Caixa de mecanismes, per a un element, preu alt, encastada

PG6I-78CC	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

u

Marc amb bastidor per a l'adaptació de mecanismes modulars a caixa rectangular,1mòd.,preu alt,col·lo

3,02

Marc amb bastidor per a l'adaptació de mecanismes modulars a caixa rectangular, d'1 mòdul, preu alt, col·locat

PP53-77TL	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

u

Presa telf.,tipus modular d'1 mòdul estret,RJ11 simple,p/cargols,amb tapa,preu alt,muntada sobre cai

11,74

Presa de senyal telefònica de tipus modular d'1 mòdul estret, amb connector RJ11 simple, connexió per cargols, amb tapa, de preu alt, muntada sobre caixa o bastidor